
NJBÚ cominfo COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576 
DIČ CZ63482576 • tel.:    • OS: whrdf4r • www.cominfo.cz 

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751 
security first 

S m lo u va o dílo 
uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Reg. č. objednatele: 

1. Smluvní strany

1.1 Zhotovitel 

Finna: COMINFO, a.s. 

Se sídlem ve: Zlín, Prštné, Nábřeží 695, PSČ 760 01 

IČ: 63482576 DIČ: I CZ63482576

Bankovní spojení: 

Zastoupený 

ve věcech smluvních: 

ve věcech obchodních: 

ve věcech technických: 

1.2 Objednatel 

Firma: STEZA Zlín, spol. sr.o. 

Se sídlem v: Hradská 888, PSČ 76001 Zlín 

IČ: 26270986 DIČ I CZ26270986

Bankovní spojení: 

Zastoupený 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 
Osoba pro provozně realizační 
konzultace oři montáži systému: 

2. Předmět smlouvy:

Reg.č. zhotovitele: 240214/ 1053 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 1751 

'č.ú.: 

, člen představenstva 
CFO 

, Dis. tel.: 

tel.: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 41176 

, č.ú.: 

Tel.: 

Tel.: 

2.1 Zhotovitel provede a Objednatel zaplatí v souladu s touto smlouvou a Všeobecnými obchodními 
podmínkami COMINFO, a.s. (dále i jako VOP) následující předmět smlouvy (dále i jako Dílo): 

2.1.1 Obměna a modernizace stávajícího HW pokladního systému CARDPay a služby v rozsahu, 
dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Místem realizace Díla je: 

STEZA Zlín, spol. s r.o. - provoz: koupaliště Panorama, Zelené, Hradská 

Termíny plnění 

2.2 Stavební připravenost pro realizaci Díla zajistí Objednatel do 4.3.2024, dále dle dohody 

2.3 Instalace a montáž HW a SW prvků dle čl. 2.1.1 této smlouvy do 30.4.2024, dále dle dohody 

2.4 Pokud nelze Dílo realizovat z důvodu překážky na straně Objednatele, jsou smluvní strany povinny 
dohodnout nový termín v čl. 2.3. Pokud nebude nový termín dohodnut a Zhotovitel nemůže z důvodu 
překážek na straně Objednatele pokračovat v plnění předmětu smlouvy, prodlužuje se termín plnění o 
tuto dobu. 

Strana č. 1 z 3 



NJBÚ cominfo COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576 
DIČ CZ63482576 • tel.:    • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz 

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751 
securily firsl 

2.5 V případě, kdy instalace a dodávka Díla je prováděna v otevřeném venkovním prostředí, má 
Zhotovitel po vzájemné písemné dohodě s Objednatelem právo posunu výše uvedených termínů při 
nepříznivém počasí (déšť; rozbahněný terén po dlouhodobém dešti apod.). Tato nutnost je vyvolána 
nutností dodržovat montážní technologické a bezpečnostní postupy, které při nepřízni počasí nelze 
dodržet. 

3. Cena a platební podmínky:

3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci předmětu smlouvy dle čl. 2 je stanovena na částku: 

Forma úhrady: fakturace 

dle specifikace Příloha č. 1. = 282.230,- Kč bez DPH, 

slovy: Dvěstěosmdesátdvatisícdvěstětřicet korun českých 

k ceně přísluší DPH dle platných předpisů 

3.2 Cena je splatná po řádném dokončení a předání Díla na základě faktury splatné do 30 dní od 
jejího doručení Objednateli. 

3.3. Cena neobsahuje: 

3.3.1. náhradu za prostoje při montáži - Objednatel se zavazuje uhradit prostoje při montáži, které byly 
způsobeny důvody na straně Objednatele ve výši 400 Kč/hod za každého pracovníka Zhotovitele na 
základě odsouhlaseného zápisu v montážním deníku Zhotovitele. Na každý celý den prostoje se počítá 8 
hodin/ 1 pracovníka. 
3.3.2. náhradu za vicepráce při montáži - Objednatel se zavazuje uhradit vícepráce při montáži, které 
byly způsobeny důvody na straně Objednatele ve výši 400 Kč/hod za každého pracovníka Zhotovitele na 
základě odsouhlaseného zápisu v montážním deníku Zhotovitele. Při posuzování změn jsou pro obě 
strany závazné montážní postupy, způsob realizace a vedení kabelových tras uvedených dle vzájemné 
dohody v navzájem odsouhlasené dokumentaci (výkresy - tištěné i v el. podobě, zápisy z koordinačních 
schůzek, zápisy do montážního deníku atp.). 

4. Závěrečná ustanovení

4 .1. Další práva a povinnosti smluvních stran vztahující se k plnění z této smlouvy jsou stanoveny ve 
VOP. Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s VOP seznámil a souhlasí s nimi. 

4.2. Pokud bude Objednatel v prodlení s placením déle jak tři měsíce, dává tímto výslovný souhlas s 
následujícím: 

4.2. l. Zhotovitel má právo odebrat předmět smlouvy bez náhrady. 
4.2.2. Umožní Zhotoviteli pro případ demontáže přístup do objektů, kde je Dílo instalováno. 
4.2.3. Zhotovitel má právo pozastavit činnost jím dodaného programového vybavení, které je 

předmětem této smlouvy, do uhrazení všech finančních závazků Objednatele vůči Zhotoviteli. 

4.3. Při nedodržení termínu úhrady daňového dokladu, stanoveného ve Smlouvě, se smluvní strany 
dohodly, že Objednatel uhradí Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené dlužné 
částky včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

4.4. V případě, že bude v rámci práv z odpovědnosti za vady požadovat Objednatel odstranění vady, 
zavazuje se Zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě určené Objednatelem, která musí být přiměřená 
povaze vady. 

4.5. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady dle čl. 4.5. má Objednatel právo uplatnit proti 
Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení. Tím není 
dotčen nárok na náhradu škody. 

Strana č. 2 z 3 



NlBÚ cominfo COMI N FO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576 
DIČ CZ63482576 • tel.:    • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz 

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl 8, vložka 1751 
security first 

4.6. Obě strany uznávají jako podklad pro kvalitativní hodnocení parametrů Díla závaznost příslušných 
ČSN. 

4.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace HW a služeby pro čl. 2.1.1 této smlouvy - Položková nabídka 
Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky COMINFO, a.s. 

4.8. Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží dva stejnopisy. 

Ve Zlíně, dne 29.2.2024 Ve Zlíně, dne 1.3.2024 

za Objednatele za Zhotovitele 
, ředitel , člen představenstva 

, CFO 

Strana č. 3 z 3 


